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Wyjście na taras w inteligentnym stylu

W nowoczesnych projektach domów taras jest często przedłużeniem wnętrza na zewnątrz. Dzięki automatycznym
drzwiom przesuwnym wystarczy nacisnąć jeden przycisk, by płynnie połączyć pokój dzienny z ogrodowym salonem.
Drzwi Schüco LivIngSlide z PVC-U dostępne w wersji z ukrytym napędem oraz w transparentnym wykonaniu
panoramicznym to idealna propozycja dla nowoczesnego i inteligentnego domu.

Współczesne domy często szeroko otwierają się na starannie zaprojektowany taras i otaczającą je bujną roślinność
ogrodową, dzięki wielkopowierzchniowym przeszkleniom okiennym i drzwiowym. Kluczem do pełnego komfortu
użytkowania zewnętrznej przestrzeni są odpowiednio dobrane drzwi tarasowe. Dużą popularnością cieszą się dziś
zwłaszcza systemy przesuwne, które tworzą szerokie światło przejścia i zapewniają wysoki komfort obsługi. Najlepiej,
jeśli nie generują żadnego ryzyka potknięcia dzięki progom bez barier i są wyposażone w systemy pozwalające na ich
otwieranie bez żadnego wysiłku. Wszystkie te korzyści oferują drzwi przesuwne z PVC-U LivIngSlide wyposażone w
całkowicie ukryty napęd elektryczny oraz płaski próg zero milimetrów. Ciekawą opcją dla ultranowoczesnych domów
z transparentnymi elewacjami jest również obsługiwana ręcznie wersja panoramiczna z efektownie wąskimi ramami.

Ciesz się słońcem i naturą – automatycznie!

Jeszcze jakiś czas temu opcja elektrycznej obsługi drzwi przesuwnych była dostępna tylko w systemach aluminiowych.
Wykonane z PVC-U drzwi LivIngSlide to pierwsze w swojej klasie rozwiązanie, które oferuje tę samą funkcjonalność
i zgodną z obecnymi trendami, subtelną, minimalistyczną estetykę. Napęd elektryczny został dyskretnie ukryty w
profilu, dzięki czemu jest niewidoczny i nie wpływa na estetkę rozwiązania. Aby przesunąć wielkoformatowe skrzydła
ważące nawet 400 kg, wystarczy tylko nacisnąć przycisk na naściennym panelu lub w aplikacji na własnym
smartfonie. Dzięki temu obsługa drzwi staje się dziecinnie prosta dla wszystkich użytkowników, bez względu na wiek
czy sprawność fizyczną. Drzwi mogą być ponadto wyposażone w zupełnie zlicowany z posadzką próg zero milimetrów
zgodny z normą DIN 18040 i wytyczną ift BA-01/1 „Określenie i klasyfikacja zdolności przejeżdżania przez progi”. W
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rozwiązaniu bez barier przemyślano każdy szczegół, dlatego zapewnia ono maksymalny komfort cieplny i ochronę
przed warunkami atmosferycznymi. Płaski próg jest również harmonijnym elementem nowoczesnej architektury
wnętrz. Wbudowana w posadzkę, niewidoczna konstrukcja, pozwala kreować efekt płynnego przenikania się wnętrza z
przestrzenią zewnętrzną.

Panoramiczne obrazy natury o każdej porze roku

Drzwi LivIngSlide mogą również uzyskać imponujący, transparentny wygląd. Już w wariancie podstawowym mają
nowoczesny, lekki wizualnie design, dzięki niewielkiej głębokości zabudowy ościeżnicy zaledwie 194 mm i widocznej
szerokości ramy skrzydła 99 mm. W wersji LivIngSlide Panorama szerokość tę zredukowano do zaledwie 72 mm,
dzięki czemu udział szyby uległ wyraźnemu zwiększeniu. W ościeżnicy o wymiarach nawet 6500 × 2582 mm można
umieścić aż do czterech panoramicznych skrzydeł stałych i przesuwnych, wpuszczając do wnętrza widoki natury i
bardzo dużą dawkę światła, co ma znaczenie zwłaszcza w sezonie zimowym. Efekt maksymalnego doświetlenia można
dodatkowo uwypuklić stosując próg zero milimetrów. Ultranowoczesny wygląd drzwi podkreślą wysokiej jakości folie
wykończeniowe dostępne w wielu modnych odcieniach szarości lub nakładki aluminiowe TopAlu. Pomimo bardzo
lekkiego wyglądu system przesuwny LivIngSlide Panorama spełnia z nawiązką surowe kryteria energooszczędności
wynikające z obowiązujących przepisów. Drzwi z szybą Ug = 0,6 W/(m2K) mogą osiągać doskonały współczynnik
przenikania ciepła poniżej Uw = 0,8 W/(m2K), co oznacza, że można je z powodzeniem stosowa w domach wysoko
energooszczędnych.
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Grupa Schüco z siedzibą w Bielefeld zajmuje się   projektowaniem i sprzedażą systemowych rozwiązań powłok
budynków z   aluminium, stali i PVC-U. Portfolio produktów obejmuje systemy okienne,   drzwiowe, fasadowe,
wentylacyjne, bezpieczeństwa i ochrony   przeciwsłonecznej, a także inteligentne sieciowe rozwiązania dla  
budownictwa mieszkaniowego i obiektowego. Schüco zapewnia również   doradztwo i cyfrowe rozwiązania na każdym
etapie procesu budowlanego –   od wstępnej koncepcji, poprzez projekt, produkcję i montaż aż po obsługę  
posprzedażową wraz z konserwacją i serwisem. Portfolio uzupełniają   maszyny do produkcji i usługi dostosowane do
potrzeb klienta. Jako jedna   z wiodących firm w branży budowlanej, Schüco dąży do tego, aby być   pionierem w
zakresie całościowego zrównoważonego rozwoju oraz aktywnie   przyczyniać się do osiągania neutralności
klimatycznej i tworzenia   gospodarki o obiegu zamkniętym w branży budowlanej dzięki swoim   produktom i usługom.
Założona w 1951 roku firma Schüco działa obecnie w   ponad 80 krajach i zatrudnia 6750 pracowników. W 2022 roku
roczny obrót   firmy wyniósł 2,28 miliarda euro. 

Więcej informacji o produktach firmy Schüco znajdą Państwo na stronie: www.schueco.pl
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